
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2773

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2773

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820928 113987
9

Кравченко Богдана Олександрівна 116835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048730 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

128,600

2 12861075 113987
9

Кручак Христина Михайлівна 152173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056132 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

118,600

3 13013232 113987
9

Міщенко Карина Сергіївна 144329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075275 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

126,100

1



4 12935262 113987
9

Половчак Ірина Романівна 110615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044546 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

115,600

5 12901394 113987
9

Фольтович Діана Русланівна 116743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071319 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,000

6 12887074 113987
9

Шеремета Любов Миколаївна 152182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036304 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

119,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2773

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928670 120245
1

Васьків Вероніка Валеріївна 163703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050530 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

146,600

3



2 12901746 120245
1

Іщук Аліна Олександрівна 049722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086334 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

117,400

3 13052548 120245
1

Карпенюк Діана Андріївна 163781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017236 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

144,800

4 13020781 120245
1

Кобякова Ірина Ігорівна 165526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077404 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

141,700

5 12824378 120245
1

Колодій Софія-Любов Андріївна 109779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063284 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

155,600

4



6 13030696 120245
1

Королевич Світлана Богданівна 152123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051000 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

125,300

7 12846111 120245
1

Ксеняк Аліна Михайлівна 152179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054287 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

116,200

8 12970050 120245
1

Лагановська Мирослава Русланівна 151167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047838 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

141,900

9 13048186 120245
1

Лука Мар`яна Євгенівна 108619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098292 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,800

5



10 12851760 120245
1

Мар`ян Анастасія Василівна 151092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029275 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

148,400

11 12845316 120245
1

Новікова Стелла Олексіївна 151887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039861 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

125,500

12 12915592 120245
1

Пакош Марта Олегівна 149185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023874 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

150,200

13 12942601 120245
1

Пузирнікова Уляна Олександрівна 116722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051649 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

136,200

6



14 13040427 120245
1

Южека Роман Сергійович 059432 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0095444 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

128,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2773

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12945012 125727
5

Павлюк Олеся Степанівна 047460 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління в 
галузі охорони 
здоров'я

160,400

2 12873999 125727
5

Романюк Марія Олександрівна 162458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032441 Публічне 
управління в 
галузі охорони 
здоров'я

133,600

8


